
Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады. 
 

Предмет        русский язык 

Место проведения    ЧОУ СОШ «Интеллект» 

Дата проведения «__19___»   сентября  2023 г. 

Количество этапов (туров)   1 

Количество заявленных участников 17 

Количество участников по этапам и параллелям 17 : 5кл-3; 6кл.-3; 7кл-4; 8кл.-4; 9-кл.-3. 

Количество участников из других регионов и других иностранных государств -нет 

Количество участников с ОВЗ -нет 

Количество мальчиков -8 

Количество девочек 9 

Общее количество победителей-0 

Общее количество призеров -4 

Список участников олимпиады 

№ 

 

 

Класс 

 

ФИО участника 
(полностью) 

 

 

Образовательная 

организация 

Балл Результат участия 

(победитель, 

призер) 

1.  5 Мачаева Ясмина ЧОУ СОШ «Интеллект» 18 Участник  

2.  5 Магомадов А-Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 14 Участник 

3.  5 Цуцаева Фатима ЧОУ СОШ «Интеллект» 20  Призер (3место) 

4.  6 Мачаева Раяна ЧОУ СОШ «Интеллект» 13 Участник  

5.  6 Дениева Петимат ЧОУ СОШ «Интеллект» 12 Участник 

6.  6 Шовхалов Саид-Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 13 Участник 

7.  7 Абубакаров Байсангур ЧОУ СОШ «Интеллект» 28  Призер (3место) 

8.  7 Гучигов Билал ЧОУ СОШ «Интеллект» 29 Призер (3место) 

9.  7 Цолцаев Магомед-Селим ЧОУ СОШ «Интеллект» 28 Призер (3место) 

10.  7 Сангараева Амина ЧОУ СОШ «Интеллект» 19 Участник  

11.  8 Мамакаева Ясмина ЧОУ СОШ «Интеллект» 18 Участник 

12.  8 Рахимов Иса  ЧОУ СОШ «Интеллект» 14 Участник 

13.  8 Тимеркаев Адам ЧОУ СОШ «Интеллект» 28 Призер (3место) 

14.  8 Цуцаев Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 17 Участник 

15.  9 Гилгаева  Петимат ЧОУ СОШ «Интеллект» 8 Участник 

16.  9 Цолцаева Элина ЧОУ СОШ «Интеллект» 9 Участник 

17.  9 Даутмерзаева Максалина ЧОУ СОШ «Интеллект» 11 Участник 

 

 

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады                                      Хонжарова М.Л. 
                    

 



   Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады. 
 

Предмет        Обществознание 

Место проведения    ЧОУ СОШ «Интеллект» 

Дата проведения «20»   сентября  2023 г. 

Количество этапов (туров)   1 

Количество заявленных участников 9 

Количество участников по этапам и параллелям 9:   7кл-3; 8кл.-3;9-кл.-3. 

Количество участников из других регионов и других иностранных государств -нет 

Количество участников с ОВЗ -нет 

Количество мальчиков -4 

Количество девочек -5 

Общее количество победителей-0 

Общее количество призеров -1 

 

 

Список участников олимпиады 

№ 

 

 

Клас

с 

 

ФИО участника 
(полностью) 

 

 

Образовательная 

организация 

Балл Результат участия 

(победитель, 

призер) 

1 7 Сангариева Амина ЧОУ СОШ «Интеллект» 24 Участник  

2 7 Фахми Сара ЧОУ СОШ «Интеллект» 22 Участник 

3 7 Гучигов Билал ЧОУ СОШ «Интеллект» 39 Призер (3место) 

4 8 Тимеркаев Адам ЧОУ СОШ «Интеллект» 24 Участник  

5 8 Цуцаев Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 25 Участник 

6 8 Рахимов Иса ЧОУ СОШ «Интеллект» 19 Участник 

7 9 Даутмерзаева Максалина ЧОУ СОШ «Интеллект» 18 Участник  

8 9 Гилгаева  Петимат ЧОУ СОШ «Интеллект» 26 Участник 

9 9 Цолцаева Элина ЧОУ СОШ «Интеллект» 25 Участник 

 

                 Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады                                      Хонжарова М.Л. 
                                

 

 

 

 

 



Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады. 
Предмет        история  

Место проведения    ЧОУ СОШ «Интеллект» 

Дата проведения «__21___»   сентября  2023 г. 

Количество этапов (туров)   1 

Количество заявленных участников  

Количество участников по этапам и параллелям 18 : 5кл-4; 6кл.-4; 7кл-3; 8кл.-4; 9-кл.-3. 

Количество участников из других регионов и других иностранных государств -нет 

Количество участников с ОВЗ -нет 

Количество мальчиков -11 

Количество девочек -7 

Общее количество победителей-0 

Общее количество призеров -3 

Список участников олимпиады 

№ 

 

 

Клас

с 

 

ФИО участника 
(полностью) 

 

 

Образовательная 

организация 

Балл Результат участия 

(победитель, 

призер) 

1 5 Мачаева Ясмина ЧОУ СОШ «Интеллект» 13 Призер (3место) 

2 5 Магомадов А-Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 10 Участник 

3 5 Цуцаева Фатима ЧОУ СОШ «Интеллект» 13 Призер (3место) 

4 5 Мунаева Петимат ЧОУ СОШ «Интеллект 11 Участник 

5 6 Мачаева Раяна ЧОУ СОШ «Интеллект» 28 Призер (3место) 

6 6 Сааева Амина ЧОУ СОШ «Интеллект» 13 Участник 

7 6 Шовхалов Саид-Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 12 Участник 

8 6 Ибаев Яхья ЧОУ СОШ «Интеллект» 10 Участник 

9 7 Абубакаров Байсангур ЧОУ СОШ «Интеллект» 28 Участник 

10 7 Гучигов Билал ЧОУ СОШ «Интеллект» 36 Участник 

11 7 Цолцаев Магомед-Селим ЧОУ СОШ «Интеллект» 23 Участник 

12 8 Хамуратов Расул ЧОУ СОШ «Интеллект» 23 Участник 

13 8 Рахимов Иса  ЧОУ СОШ «Интеллект» 25 Участник 

14 8 Садулаев Зелимхан ЧОУ СОШ «Интеллект 10 Участник 

15 8 Цуцаев Магомед ЧОУ СОШ «Интеллект» 26 Участник 

16 9 Цолцаев Джамбулат ЧОУ СОШ «Интеллект» 17 Участник 

17 9 Гайтаева Амина ЧОУ СОШ «Интеллект» 21 Участник 

18 9 Даутмерзаева Максалина ЧОУ СОШ «Интеллект» 35 Участник 

 

 

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады                                      Хонжарова М.Л. 
 

 



 

 

 

 

                                                             Отчет о проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады. 
 

Предмет        право 

Место проведения    ЧОУ СОШ «Интеллект» 

Дата проведения «22»   сентября  2023 г. 

Количество этапов (туров)   1 

Количество заявленных участников 3 

Количество участников по этапам и параллелям 3:  9-кл.-3. 

Количество участников из других регионов и других иностранных государств -нет 

Количество участников с ОВЗ -нет 

Количество мальчиков -1 

Количество девочек -2 

Общее количество победителей-0 

Общее количество призеров -1 

 

 

Список участников олимпиады 

№ 

 

 

Клас

с 

 

ФИО участника 
(полностью) 

 

 

Образовательная 

организация 

Балл Результат участия 

(победитель, 

призер) 

1 9 Дачаев Висхан ЧОУ СОШ «Интеллект» 26 Призер(3место) 

2 9 Цолцаева Элина ЧОУ СОШ «Интеллект» 19 Участник 

3 9 Гилгаева Петимат ЧОУ СОШ «Интеллект»      17 Участник 

 

                 Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады                                      Хонжарова М.Л. 
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